
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Apetiherb (Amarosal), 1,5 g/10 g syrop, 125 g
 

Cena: 13,89 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać syrop

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Koper włoski, Krwawnik, Melisa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Apetiherb (Amarosal), 1,5 g/10 g syrop, 125 g

Syrop Artiherb to lek wspomagający apetyt, dzięki zawartym w nim wyciągu roślinnym. Lek Artiherb posiada w składzie ekstrakt z ziela
krwawnika i szanty oraz liścia melisy jak również owocu kopru włoskiego. Lek jest przeznaczony dla dorosłych i dzieci w wieku powyżej
3 lat przy braku łaknienia.

Skład Apetiherb (Amarosal), 1,5 g/10 g syrop, 125 g

Substancją czynną leku jest wyciąg płynny (1:2) złożony z ziela krwawnika, ziela szanty, liścia melisy, owocu kopru włoskiego (3/2/3/2).

W 100 g syropu znajduje się 15 g wyciągu płynnego (1:2) złożonego z: Achillea millefolium L. herba (ziele krwawnika), Marrubium vulgare
L. herba (ziele szanty), Melissa officinalis L. folium (liść melisy) i Foeniculum vulgare Mill. fructus (owoc kopru włoskiego) (3/2/3/2).
Ekstrahent: woda oczyszczona.

Substancje pomocnicze: sacharoza, woda oczyszczona, koncentrat pomarańczowy 2578 (naturalny sok z pomarańczy, woda),
benzoesan sodu (E 211).

Działanie Apetiherb (Amarosal), 1,5 g/10 g syrop, 125 g

Apetiherb dzięki ziołowemu wyciągowi zawierającemu związki goryczowe, syrop powoduje zwiększenie wydzielania soku żołądkowego i
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w konsekwencji wywołuje łaknienie.

Wskazania Apetiherb (Amarosal), 1,5 g/10 g syrop, 125 g

Lek Apetiherb tradycyjnie stosuje się w braku łaknienia.

Dawkowanie Apetiherb (Amarosal), 1,5 g/10 g syrop, 125 g

Ten lek nale?y zawsze stosowa? dok?adnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta
lub wed?ug zalece? lekarza lub farmaceuty. W razie w?tpliwo?ci nale?y zwróci? si? do
lekarza lub farmaceuty.

Syrop Apetiherb stosowa? doustnie, oko?o 30 minut przed posi?kiem. Do opakowania
do??czona jest miarka u?atwiaj?ca dawkowanie.

Wiek Dawkowanie

Doro?li 3 do 4 razy dziennie po 15 ml leku

Dzieci m?odzie? oraz powy?ej 6 lat 2 do 3 razy na dob? po 5 ml syropu,
który nale?y wymiesza? z niewielk?
ilo?ci? wody lub herbaty

Dzieci od 3 do 6 lat 2 razy na dob? po 2,5 ml syropu, który
nale?y wymiesza? z niewielk? ilo?ci?
wody lub herbaty

 W przypadku, gdy po 10 dnach stosowania nie nast?pi?a poprawa lub pacjent czuje
si? gorzej, nale?y zwróci? si? do lekarza.

Przeciwwskazania Apetiherb (Amarosal), 1,5 g/10 g syrop, 125 g

Nie stosować leku Apetiherb u osób z uczuleniem na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Przeciwwskazaniem jest również uczulenie na rośliny z rodziny astrowate/ złożone (Asteracae/Compositae), np. rumianek, nagietek.

Informacje dodatkowe Apetiherb (Amarosal), 1,5 g/10 g syrop, 125 g

Syrop Apetiherb zawiera ok. 12 g sacharozy w 15 ml leku, dlatego 15 ml leku pacjenci z nietolerancją niektórych cukrów przed
zastosowaniem produktu leczniczego powinni skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25º C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek należy zażywać 30 minut przed posiłkiem.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować produktu w czasie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Lek jest przeznaczony dla dzieci powyżej 3 lat.
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